
 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 11/13 i 2/18) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od 

interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Pule-Pola (Službene novine 

Grada Pule br. 06/16), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. siječnja 2019. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstava za ocjenjivanje prijava podnesenih po  

Javnom pozivu za dodjelu potpora malih vrijednosti iz Proračuna Grada Pule za 2019. 

godinu namijenjenih financiranju manjih projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge na području Grada Pula-Pola  

 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula-Pola, za 2019. godinu, donio Odluku o 

raspisivanju Javnog poziva za dodjelu potpora malih vrijednosti iz Proračuna Grada Pule za 

2019. godinu namijenjenih financiranju manjih projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge na području Grada Pula-Pola, KLASA:022-05/19-01/18;URBROJ:2168/01-

01-01-0019-19-2 od 25. siječnja 2019. godine.  

 

 

Članak 2. 

 

 Ovom Odlukom imenuju se povjerenstva za ocjenjivanje prijava podnesenih sukladno 

Odluci iz članka 1. i raspisanom Javnom pozivu, po područjima utvrđenim člankom 5. 

Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

na području Grada Pule-Pola.  

 

 

Članak 3. 

 

 Imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po Javnom pozivu za 

dodjelu potpora malih vrijednosti iz Proračuna Grada Pule za 2019. godinu namijenjenih 

financiranju manjih projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 

Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Javni poziv za dodjelu potpora malih vrijednosti) iz 

djelokruga poslova Ureda Grada i Upravnog odjela za financije i opću upravu, u sastavu:  

1. Aleksandar Matić, predsjednik  

2. Jadranka Černjul, član  

3. Barbara Batelić-Lukšić, član  

Zamjenici:  

1. Lovorka Hajdić-Golja, zamjenica predsjednika  

2. Tihana Lunko, zamjenica člana  

3. Jasmina Nina Kamber odnosno Elvira Krizmanić Marjanović, ovisno o prioritetnom 

području na koje se prijava odnosi.  

 

 

 

 



 

 

Članak 4. 

 

 Imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po Javnom pozivu za 

dodjelu potpora malih vrijednosti iz djelokruga poslova Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu, u sastavu:  

1. Vedrana Glavaš, predsjednica,  

2. Gabrijela Lovrić Cukon, članica,  

3. Karmela Maren, članica.  

Zamjenici:  

1. Ingrid Bulian, zamjenica predsjednice,  

2. Tonka Komšo, zamjenica članice,  

3. Martina Šajina Mihovilović, zamjenica članice.  

 

Članak 5. 

 

 Imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po Javnom pozivu za 

dodjelu potpora malih vrijednosti iz djelokruga poslova Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti, u sastavu:  

1. Elvira Krizmanić Marjanović, predsjednica  

2. Mariza Kovačević, članica  

3. Ileana Zahtila, članica  

4. Branka Sironić, članica  

Zamjenici:  

1.Irena Peruško, zamjenica predsjednice 

2. Sanja Subotić, zamjenica članice 

3. Branko Uležić, zamjenik članice  

4. Predrag Dukić, zamjenik članice.  

 

Članak 6. 

 

 Povjerenstva za ocjenjivanje prijava razmatraju i ocjenjuju prijave za dodjelu potpora 

malih vrijednosti koje su ispunile formalne uvjete Javnog poziva za dodjelu potpora malih 

vrijednosti, procjenjujući usklađenost ciljeva projekta, aktivnosti, manifestacije, sponzorstva 

ili pokroviteljstva s općim ciljevima i ciljevima razvoja prioritetnog područja iz djelokruga 

upravnog tijela Grada od kojeg se traži financiranje, po slobodnoj ocjeni, u granicama svojih 

ovlasti.  

 

Članak 7. 

  

 Povjerenstva za ocjenjivanje prijava daju prijedlog pročelniku nadležnog upravnog 

tijela za odobravanje financijskih sredstava za projekte, aktivnosti i manifestacije.  

 

 

Članak 8. 

 

 Prvu sjednicu povjerenstva saziva pročelnik nadležnog upravnog tijela Grada Pule. 

 Povjerenstvo na prvoj sjednici donosi Poslovnik o radu. 

 



 

 

 

Članak 9. 

 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 

povjerenstava za ocjenu prijava podnesenih po javnim pozivima Grada Pula-Pola za dodjelu 

financijskih sredstava udrugama za 2018. godinu, KLASA:612-01/17-

01/220;URBROJ:2168/01-05-01-0277-18-12 od 30. siječnja 2018. godine. 

 

 

 

KLASA:022-05/19-01/18 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-4 

Pula, 25. siječnja 2019.  

 

 

        GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA  
 
Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u članku 28. Pravilnika o financiranju programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Pule-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule-Pola br. 06/16) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 
 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  
 
Člankom 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Grada Pule-Pola (u daljnjem tekstu. Pravilnik) odreñeno je da je 
povjerenstvo za ocjenjivanje prijava nezavisno stručno procjenjivačko tijelo kojega mogu 
sačinjavati predstavnici Grada, znanstvenih i stručnih institucija, nezavisni stručnjaci za 
područja obuhvaćena prioritetnim područjima Javnog poziva za financiranje programa i 
projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Pule-Pola kao i 
predstavnici organizacija civilnog društva. 

Prijedlogom Odluke predlaže se imenovanje predsjednika i članova povjerenstava, kao i 
zamjenskih članova i to po područjima utvrñenim člankom 5. Pravilnika. 

  

III PRIJEDLOG AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pule za 2019. 
godinu. 
 
 
 


